关于2006—2007年度第二学期大学生

体质健康测试时间安排的通知

由于下学期测试系统需要升级，因此06—07学年度未测试的班级和个人集中安排时间统一补测，逾期不补，望所有的班级和同学重视，现将测试时间具体安排如下：

7月7日（星期六）下午16：30——资环学院2006级资源与城乡1、2班

7月7日（星期六）下午18：00——工商学院2006级市场营销班和物流管理班
7月8日（星期日）上午8：30——工商学院2006级电子商务班
7月8日（星期日）上午9：00——其他本学年未测试班级个人补测时间
测试要求

1、各二级学院应及时通知到各班级；

2、各班级按时参加测试，如测试时间需要调整，需提前一天通知体育学院办公室，以方便另行安排测试时间；

3、参加测试学生必须携带学生证（不可用身份证、餐卡等证件替代）；

4、参加测试学生着装要适合运动穿戴，不得穿拖鞋、皮鞋、凉鞋参加测试。

备注：

体育学院办公室联系电话： 13505045606 张老师  或  22123728陈老师

请各学院务必通知到班级和个人参加补测，逾期本学期未测试同学将不再安排补测时间。

体育学院

2007年6月28日